三、本次限售股上市流通的有关承诺

公司重大资产重组前，荀建华、荀建平、姚志中、博华投资及建银光电承诺：在取得海通集

团向其发行的新股后3年内不转让其在上市公司拥有权益的股份 （包括按重大资产重组方案

自陈龙海及其一致行动人处受让的存量股份）。

截至本公告日，相关股东均严格履行了上述承诺。

四、荀建华、荀建平、姚志中、博华投资自愿延长股份锁定期的承诺

根据公司2012年度股东大会审议通过的《关于与股东荀建华等协商变更利润补偿方式及

解除原有利润补偿协议的议案》和荀建华、荀建平、姚志中、博华投资出具的《关于协商变更利

润补偿方式的请求函》，除承诺人荀建华、荀建平、姚志中、博华投资承诺向除承诺人以外的公

司其他股东无偿转送26,197,082股股份外，荀建华、荀建平、姚志中、博华投资承诺其所持公司

其他股份锁定期将延长，自公司2012年度股东大会决议通过之日（2013年5月17日）起3年内承

诺人将不主动出售、转让或要求公司回购其所持公司该等股份。

截至本公告日，相关股东均严格履行了上述承诺。

五、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

六、中介机构核查意见

公司保荐机构湘财证券股份有限公司认为：公司本次限售股份解除限售的数量、上市流通

时间均符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上海证券交易

所股票上市规则》等相关法律法规的规定及限售承诺；保荐结构对公司重大资产置换及发行

股份购买资产暨关联交易之限售股解禁事项无异议。

七、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为255,837,301股，占公司总股本的52.66%；

2、本次限售股上市流通日期为2014年11月24日（因2014年11月22日为非交易日，顺延至

2014年11月24日）。

3、限售股份持有人本次限售股上市流通情况如下：

序号

限售股份持有

人

持有限售股份数（股）

本次可上市流通股

份数

本次可上市流通股份数占

公司总股本的比例

剩余限售股数量

1

荀建华

184,505,354 184,505,354 37.97% 0

2

荀建平

3,684,884 3,684,884 0.76% 0

3

姚志中

3,684,884 3,684,884 0.76% 0

4

博华投资

23,025,357 23,025,357 4.74% 0

5

建银光电

40,936,822 40,936,822 8.43% 0

总计

255,837,301 255,837,301 52.66% 0

八、股本变动结构图

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股

份

1

、国有法人持有股份

0 0 0

2

、其他境内法人持有股份

23,025,357 -23,025,357 0

3

、其他境内自然人持有股份

191,875,122 -191,875,122 0

4

、境外法人持股

40,936,822 -40,936,822 0

有限售条件的流通股份合计

255,837,301 -255,837,301 0

无限售条件的流通股

份

A

股

230,034,000 255,837,301 485,871,301

无限售条件的流通股份合计

230,034,000 255,837,301 485,871,301

股份总额

485,871,301 0 485,871,301

九、上网公告附件

湘财证券股份有限公司关于亿晶光电科技股份有限公司重大资产置换及发行股份购买资

产暨关联交易之限售股解禁的核查意见。

特此公告。

亿晶光电科技股份有限公司

董事会

2014年11月17日

证券代码：002659� � � �证券简称：中泰桥梁 公告编号：2014-035

江苏中泰桥梁钢构股份有限公司关于新建沪通铁路沪通长江大桥HTQ-1

标钢桁梁制作安装GL03包施工承包合同补充协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

公司于2014年11月16日与中交第二航务工程局有限公司沪通长江大桥项目经理部签署了

《<新建沪通铁路沪通长江大桥HTQ-1标钢桁梁制作安装GL03包施工承包合同>的补充协

议》调整了原合同的工程量及合同总价。 具体如下：

一、前次合同签署情况

江苏中泰桥梁钢构股份有限公司（以下简称"公司"）于2014年11月6日公司与中交第二航

务工程局有限公司（以下简称"中交二航局"）沪通长江大桥项目经理部签订了《新建沪通铁路

沪通长江大桥HTQ-1标钢桁梁制作安装GL03包施工承包合同》（具体内容详见2014年11月8

日2014-034号《江苏中泰桥梁钢构股份有限公司关于新建沪通铁路沪通长江大桥HTQ-1标

钢桁梁制作安装GL03�包施工承包合同公告》的公告），主要内容为：